

EKONOMICKÁ ČÁST

1. Návrh etap

Úpravy budou realizovány v pořadí podle naléhavosti, předpoklad zahájení prací je v roce 2020.

Číslování úprav (jednotlivých stavebních objektů) není v pořadí podle naléhavosti realizace, ale podle umístění v řešeném území.

Doprava motoristická:

- D 01** – ulice Sportovní
- D 02** – obytná ulice u školky
- D 03** – ulice Dlouhá – část 1
- D 04** – ulice Dlouhá – část 2
- D 05** – ulice Zahradní – část 1
- D 06 a** – ulice Zahradní – část 2
- D 06 b** – obytná ulice mezi ulicí Zahradní a Zahradní
- D 07 a** – ulice Zahradní – část 3
- D 07 b** – ulice Zahradní – část 4
- D 08** – ulice Zahradní – část 5
- D 09** – obytná ulice mezi MÚ a Zahradní – část 1
- D 10 a** – komunikace mezi ulicí Dlouhá a Zahradní
- D 10 b** – ulice Dlouhá – část 3
- D 11** – obytná ulice mezi MÚ a Zahradní – část 2
- D 12** – ulice Dlouhá – část 4 (parkování před MŠ + V.O.)
- D 13 a** – ulice Poštovní – část 1
- D 13 b** – ulice Poštovní - parkoviště
- D 14** – ulice Poštovní – část 2
- D 15** – parkoviště a obytná ulice mezi Dlouhou a Poštovní
- D 16** – ulice Bezejmenná – část 1
- D 17** – ulice Bezejmenná – část 2

Doprava pěší:

- P 01** – pěší propojení 1 Bezejmenná x Poštovní
- P 02** – pěší propojení 2 mezi parky
- P 03** – pěší propojení 3 mezi MÚ a Zahradní

Parkově upravené plochy:

Z 01 – park 1 – viz. samostatný projekt

Z 02 – park 2

Vnitrobloky:

- B 01** – č.p. 679
- B 02** – č.p. 675 - 678
- B 03** – č.p. 670 - 674
- B 04** – č.p. 657 – 659, 661 (jen veřejná část)
- B 05** – č.p. 645
- B 06** – č.p. 632, 640, 641
- B 07 a** – č.p. 642, 651
- B 07 b** – č.p. 633, 639
- B 08** – č.p. 638, 643, 650, 652
- B 09** – č.p. 644, 649, 653
- B 10 a** – č.p. 887, 888
- B 10 b** – zeleň Zahradní ulice
- B 11** – *MÚ a náměstí - doporučeno řešit samostatným projektem*
- B 12** – č.p. 625, 631, 626, 630
- B 13** – č.p. 627, 718
- B 14 a** – č.p. 618, 623
- B 14 b** – č.p. 619, 622, 624
- B 15** – *Mateřská škola*
- B 16 a** – č.p. 655, 663
- B 16 b** – č.p. 636, 646, 647
- B 17** – č.p. 628, 629

Lávky pro pěší:

- L 01** – lávka u nádraží
- L 02** – lávka na parkoviště

Inženýrské sítě:

- I 01** – přeložka VN a kiosková trafostanice
- I 02** – přestavba stávající trafostanice na kioskovou

Přehled nákladů jednotlivých etap:

Etapa	Název etapy	Celková cena	Měrná jednotka
D	Doprava motoristická	57 319 000	Kč
P	Doprava pěší	2 309 500	Kč
Z	Parkově upravené plochy	2 587 500	Kč
B	Vnitrobloky	30 558 000	Kč
L	Lávky	4 210 000	Kč
I	Inženýrské sítě	1 815 000	Kč
Celkem sídliště		98 799 000	Kč

Odhad nákladů jednotlivých etap:

Etapa	Popis	M,j. (m2, bm, ks)	Cena za m.j.	Cena celkem
D	Doprava motoristická			
D 01	ulice Sportovní			4 082 000
	nový povrch MOK	1 650	1 000	1 650 000
	nový povrch OÚ	940	1 000	940 000
	nový povrch parkovacích stání a stání pro kontejnery	500	1 000	500 000
	chodník (již nová zámková dlažba)	330	0	0
	nový povrch chodníku	110	600	66 000
	veřejné prostranství - nový povrch	320	1 000	320 000
	zeleň - zatravnění zpevněných ploch	75	600	45 000
	zeleň - obnova	180	150	27 000
	zeleň - půdopokryvné rostliny a keře	390	600	234 000
	výsadba stromů	0	5 000	0
	mobiliář			150 000
	veřejné osvětlení - odhad	250	1 500	150 000
D 02	obytná ulice u školky			788 000
	nový povrch OÚ	520	1 000	520 000
	chodník (již nová zámková dlažba)	240	0	0
	zeleň - obnova	320	150	48 000
	výsadba stromů	0	5 000	0
	mobiliář			25 000
	veřejné osvětlení - odhad	130	1 500	195 000
D 03	ulice Dlouhá - část 1			2 579 000
	nový povrch MOK	1 960	1 000	1 960 000
	chodník (již nová zámková dlažba)	1 010	0	0
	nový povrch chodníku	100	600	60 000
	zeleň - půdopokryvné rostliny a keře	190	600	114 000
	výsadba stromů	4	5 000	20 000
	mobiliář			50 000
	veřejné osvětlení - odhad	250	1 500	375 000

D 04	ulice Dlouhá - část 2			2 290 000
	parkoviště u MKD - nové			0
	nový povrch MOK včetně parkovacích stání	1 860	1 000	1 860 000
	chodník (již nová zámková dlažba)	920	0	0
	zeleň - půdopokryvné rostliny a keře (již jsou)	470	0	0
	výsadba stromů	5	5 000	25 000
	mobiliář			75 000
	veřejné osvětlení - odhad	220	1 500	330 000
D 05	ulice Zahradní - část 1			3 222 500
	nová MOK (35% z celkové plochy)	220	2 500	550 000
	nový povrch MOK (65% z celkové plochy)	410	1 000	410 000
	nová parkovací stání	490	2 500	1 225 000
	parkovací stání nový povrch	150	1 000	150 000
	nový chodník (85% z celkové plochy)	320	1 500	480 000
	nový povrch chodníku (15% z celkové plochy)	50	600	30 000
	zeleň - půdopokryvné rostliny a keře	40	600	24 000
	zeleň - zatravnění zpevněných ploch	40	600	24 000
	zeleň - obnova	230	150	34 500
	přemístění přístřešku pro kontejnery	1	50 000	50 000
	výsadba stromů	9	5 000	45 000
	mobiliář			50 000
	veřejné osvětlení - odhad	100	1 500	150 000
D 06 a	ulice Zahradní - část 2			1 292 000
	nový povrch MOK	600	1 000	600 000
	nová parkovací stání a stání pro kontejnery	100	2 500	250 000
	nový chodník	140	1 500	210 000
	zeleň - půdopokryvné rostliny a keře	70	600	42 000
	výsadba stromů	3	5 000	15 000
	mobiliář			25 000
	veřejné osvětlení - odhad	100	1 500	150 000
D 06 b	obytná ulice mezi ulicí Zahradní a Zahradní			3 835 000
	nový povrch OU	750	1 000	750 000
	nová parkovací stání a stání pro kontejnery	830	2 500	2 075 000
	nový chodník	210	1 500	315 000
	chodník (již nová zámková dlažba)	280	0	0
	zeleň - půdopokryvné rostliny a keře	120	600	72 000
	zeleň - zatravnění zpevněných ploch	40	600	24 000
	zeleň - obnova	260	150	39 000
	výsadba stromů	21	5 000	105 000
	mobiliář			125 000
	veřejné osvětlení - odhad	220	1 500	330 000

D 07 a	ulice Zahradní - část 3			3 207 500
	<i>nový povrch MOK</i>	1 030	1 000	1 030 000
	<i>nová parkovací stání</i>	570	2 500	1 425 000
	<i>nový chodník</i>	250	1 500	375 000
	<i>zeleň - obnova</i>	250	150	37 500
	<i>výsadba stromů</i>	4	5 000	20 000
	<i>mobiliář</i>			50 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	180	1 500	270 000
D 07 b	ulice Zahradní - část 4			2 733 000
	<i>nový povrch MOK</i>	810	1 000	810 000
	<i>nová parkovací stání a stání pro kontejnery</i>	510	2 500	1 275 000
	<i>nový chodník</i>	230	1 500	345 000
	<i>zeleň - obnova</i>	220	150	33 000
	<i>výsadba stromů</i>	10	5 000	50 000
	<i>mobiliář</i>			25 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	130	1 500	195 000
D 08	ulice Zahradní - část 5			3 279 000
	<i>nový povrch MOK včetně parkovacích stání před areálem</i>	1 220	1 000	1 220 000
	<i>nová parkovací stání a stání pro kontejnery</i>	480	2 500	1 200 000
	<i>nový chodník</i>	280	1 500	420 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	50	600	30 000
	<i>zeleň - obnova</i>	260	150	39 000
	<i>výsadba stromů</i>	13	5 000	65 000
	<i>mobiliář</i>			50 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	170	1 500	255 000
D 09	obytná ulice mezi MÚ a Zahradní - část 1			4 757 000
	<i>nový povrch MOK včetně parkovacích stání před za MÚ</i>	1 050	1 000	1 050 000
	<i>nová OU</i>	550	2 500	1 375 000
	<i>nová parkovací stání a stání pro kontejnery</i>	570	2 500	1 425 000
	<i>nový chodník</i>	50	1 500	75 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	230	600	138 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	60	600	36 000
	<i>zeleň - obnova</i>	220	150	33 000
	<i>výsadba stromů</i>	38	5 000	190 000
	<i>mobiliář</i>			75 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	240	1 500	360 000
D 10 a	komunikace mezi ulicí Dlouhá a Zahradní			3 567 500
	<i>nová MOK</i>	110	2 500	275 000
	<i>nový povrch MOK</i>	460	1 000	460 000
	<i>nová OU</i>	240	2 500	600 000
	<i>nová parkovací stání a stání pro kontejnery</i>	540	2 500	1 350 000
	<i>nový chodník</i>	310	1 500	465 000

	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	100	600	60 000
	<i>zeleň - obnova</i>	250	150	37 500
	<i>výsadba stromů</i>	4	5 000	20 000
	<i>mobiliář</i>			75 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	150	1 500	225 000
D 10 b	ulice Dlouhá - část 3			1 984 000
	<i>nová MOK</i>	180	2 500	450 000
	<i>nový povrch MOK</i>	430	1 000	430 000
	<i>nová parkovací stání a stání pro kontejnery</i>	120	2 500	300 000
	<i>nový povrch parkovacích stání</i>	180	1 000	180 000
	<i>nový chodník</i>	220	1 500	330 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	90	600	54 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	30	600	18 000
	<i>zeleň - půdopokryvné rostliny a keře</i>	70	600	42 000
	<i>výsadba stromů</i>	2	5 000	10 000
	<i>mobiliář</i>			50 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	80	1 500	120 000
D 11	obytná ulice mezi MÚ a Zahradní - část 2			2 000 000
	<i>nová OU</i>	430	2 500	1 075 000
	<i>nová parkovací stání</i>	260	2 500	650 000
	<i>výsadba stromů</i>	11	5 000	55 000
	<i>mobiliář</i>			25 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	130	1 500	195 000
D 12	ulice Dlouhá - část 4 (parkování před MŠ + V.O.)			830 000
	<i>nová parkovací stání</i>	110	2 500	275 000
	<i>nový chodník</i>	50	1 500	75 000
	<i>zeleň - půdopokryvné rostliny a keře</i>	50	600	30 000
	<i>nový plot</i>	35	4 000	140 000
	<i>výsadba stromů</i>	9	5 000	45 000
	<i>mobiliář</i>			25 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	160	1 500	240 000
D 13 a	ulice Poštovní - část 1			3 370 500
	<i>nový povrch MOK</i>	180	1 000	180 000
	<i>nový povrch OU</i>	1 090	1 000	1 090 000
	<i>nový povrch parkovacích stání a stání pro kontejnery</i>	530	1 000	530 000
	<i>nový chodník</i>	300	1 500	450 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	220	600	132 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	130	600	78 000
	<i>zeleň - obnova</i>	1 070	150	160 500
	<i>zeleň - živý plot</i>	100	800	80 000
	<i>výsadba stromů</i>	24	5 000	120 000
	<i>mobiliář</i>			100 000

	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	300	1 500	450 000
D 13 b	ulice Poštovní - parkoviště			946 000
	<i>nová MOK</i>	50	2 500	125 000
	<i>nový povrch MOK</i>	160	1 000	160 000
	<i>nová parkovací stání</i>	70	2 500	175 000
	<i>nový povrch parkovacích stání</i>	220	1 000	220 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	80	600	48 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	20	600	12 000
	<i>zeleň - obnova</i>	440	150	66 000
	<i>výsadba stromů</i>	1	5 000	5 000
	<i>mobiliář</i>			75 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	40	1 500	60 000
D 14	ulice Poštovní - část 2			3 130 000
	<i>nový povrch MOK</i>	690	1 000	690 000
	<i>nový povrch OU</i>	560	1 000	560 000
	<i>nová parkovací stání a stání pro kontejnery</i>	210	2 500	525 000
	<i>nový povrch parkovacích stání</i>	120	1 000	120 000
	<i>nový chodník</i>	180	1 500	270 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	260	600	156 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	50	600	30 000
	<i>zeleň - půdopokryvné rostliny a keře</i>	490	600	294 000
	<i>výsadba stromů</i>	11	5 000	55 000
	<i>mobiliář</i>			100 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	220	1 500	330 000
D 15	parkoviště a obytná ulice mezi Dlouhou a Poštovní			3 477 500
	<i>nový povrch MOK</i>	200	1 000	200 000
	<i>nový povrch OU</i>	290	1 000	290 000
	<i>nová parkoviště, parkovací stání a stání pro kontejnery</i>	790	2 500	1 975 000
	<i>nový povrch parkovišť a parkovacích stání</i>	260	1 000	260 000
	<i>nový chodník</i>	80	1 500	120 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	200	600	120 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	130	600	78 000
	<i>zeleň - obnova</i>	430	150	64 500
	<i>zeleň - půdopokryvné rostliny a keře</i>	0	600	0
	<i>výsadba stromů</i>	5	5 000	25 000
	<i>mobiliář</i>			75 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	180	1 500	270 000
D 16	ulice Bezejmenná - část 1			4 979 000
	<i>nová MOK</i>	50	2 500	125 000
	<i>stávající MOK (komunikce je nová)</i>	4 670	0	0
	<i>nová parkovací stání</i>	790	2 500	1 975 000
	<i>zpomalovací práh</i>	2	50 000	100 000

	<i>nový chodník</i>	900	1 500	1 350 000
	<i>chodník (již nová zámková dlažba)</i>	600	0	0
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	50	600	30 000
	<i>zeleň - obnova</i>	2 560	150	384 000
	<i>zeleň - půdopokryvné rostliny a keře</i>	0	600	0
	<i>výsadba stromů</i>	35	5 000	175 000
	<i>mobiliář</i>			75 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	510	1 500	765 000
D 17	ulice Bezejmenná - část 2			969 500
	<i>stávající MOK (komunikce je nová)</i>	1 220	0	0
	<i>nový chodník + schodiště</i>	120	1 500	180 000
	<i>chodník (již nová zámková dlažba)</i>	370	0	0
	<i>zeleň - obnova</i>	2 430	150	364 500
	<i>výsadba stromů</i>	0	5 000	0
	<i>mobiliář</i>			50 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	250	1 500	375 000
D	Celkem			57 319 000

Etap	Popis	M,j. (m2, bm, ks)	Cena za m.j.	Cena celkem
P	Doprava pěší			
P 01	pěší propojení 1 Bezejmenná x Poštovní			499 000
	<i>veřejné prostranství</i>	80	2 000	160 000
	<i>nový chodník</i>	90	1 500	135 000
	<i>zeleň - obnova</i>	260	150	39 000
	<i>výsadba stromů</i>	3	5 000	15 000
	<i>mobiliář</i>			75 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	50	1 500	75 000
P 02	pěší propojení 2 mezi parky			1 409 500
	<i>veřejné prostranství</i>	150	2 000	300 000
	<i>veřejné prostranství - nový povrch</i>	180	1 000	180 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	650	600	390 000
	<i>zeleň - obnova</i>	530	150	79 500
	<i>výsadba stromů</i>	12	5 000	60 000
	<i>mobiliář</i>			100 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	200	1 500	300 000
P 03	pěší propojení 3 mezi MÚ a Zahradní			401 000
	<i>nový chodník</i>	30	1 500	45 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	170	600	102 000
	<i>zeleň - obnova</i>	160	150	24 000
	<i>výsadba stromů</i>	4	5 000	20 000
	<i>mobiliář</i>			75 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	90	1 500	135 000
P	Celkem			2 309 500

Etap	Popis	M,j. (m2, bm, ks)	Cena za m.j.	Cena celkem
Z	Parkově upravené plochy			
Z 01	<i>park 1 - viz. samostatný projekt</i>			0
Z 02	park 2			2 587 500
	<i>nový chodník</i>	200	1 500	300 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	130	600	78 000
	<i>zeleň - park</i>	2 510	450	1 129 500
	<i>nový plot</i>	190	4 000	760 000
	<i>přemístění přístřešku pro kontejnery</i>	1	50 000	50 000
	<i>výsadba stromů</i>	7	5 000	35 000
	<i>mobiliář</i>			100 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	90	1 500	135 000
Z	Celkem			2 587 500

Etapa	Popis	M,j. (m2, bm, ks)	Cena za m.j.	Cena celkem
B	Vnitrobloky			
B 01	č.p. 679			454 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	90	600	54 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch (zadní předzahrádka)</i>	190	600	114 000
	<i>zeleň - obnova</i>	800	150	120 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	140	150	21 000
	<i>výsadba stromů</i>	2	5 000	10 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	1	90 000	90 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	30	1 500	45 000
B 02	č.p. 675 - 678			5 604 000
	<i>nová OU</i>	420	2 500	1 050 000
	<i>nový povrch OU</i>	700	1 000	700 000
	<i>nová parkovací stání a stání pro kontejnery</i>	790	2 500	1 975 000
	<i>nový povrch parkovacích stání</i>	120	1 000	120 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	620	600	372 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch (zadní předzahrádka)</i>	400	600	240 000
	<i>zeleň - obnova</i>	3 090	150	463 500
	<i>zeleň - živý plot</i>	110	800	88 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	170	150	25 500
	<i>výsadba stromů</i>	12	5 000	60 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	2	90 000	180 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	220	1 500	330 000
B 03	č.p. 670 - 674			1 689 500
	<i>OU - již nová</i>	1 440	0	0
	<i>parkovacích stání - již nová</i>	1 050	0	0
	<i>chodník (již nová zámková dlažba)</i>	220	0	0
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	200	600	120 000
	<i>zeleň - obnova</i>	4 660	150	699 000
	<i>zeleň - půdopokryvné rostliny a keře (již jsou)</i>	200	0	0
	<i>zeleň - živý plot</i>	150	800	120 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	570	150	85 500
	<i>výsadba stromů</i>	25	5 000	125 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	4	90 000	360 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	120	1 500	180 000
B 04	č.p. 657 – 659, 661 (jen veřejná část)			638 500
	<i>nový povrch vjezdy a parkoviště z ulice Dlouhá</i>	150	1 000	150 000
	<i>zeleň - obnova</i>	650	150	97 500
	<i>zeleň - půdopokryvné rostliny a keře</i>	340	600	204 000
	<i>zeleň - živý plot</i>	40	800	32 000
	<i>výsadba stromů</i>	0	5 000	0

	<i>mobiliář</i>			50 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	70	1 500	105 000
B 05	č.p. 645			687 500
	<i>nový povrch parkoviště</i>	400	1 000	400 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	20	600	12 000
	<i>zeleň - obnova</i>	730	150	109 500
	<i>zeleň - živý plot</i>	35	800	28 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	120	150	18 000
	<i>výsadba stromů</i>	2	5 000	10 000
	<i>mobiliář</i>			50 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	40	1 500	60 000
B 06	č.p. 632, 640, 641			1 753 000
	<i>nový chodník a stání pro kontejnery</i>	80	1 500	120 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	420	600	252 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch včetně předzahrádek</i>	460	600	276 000
	<i>zeleň - obnova</i>	4 400	150	660 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	100	150	15 000
	<i>výsadba stromů</i>	5	5 000	25 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	4	90 000	360 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	30	1 500	45 000
B 07 a	č.p. 642, 651			1 528 000
	<i>nový chodník</i>	90	1 500	135 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	70	600	42 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch včetně předzahrádek</i>	50	600	30 000
	<i>zeleň - obnova</i>	2 100	150	315 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	340	150	51 000
	<i>výsadba stromů</i>	4	5 000	20 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	1	90 000	90 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	50	1 500	75 000
	<i>dětské hřiště</i>	180	1 500	270 000
	<i>herní prvky</i>	1	500 000	500 000
B 07 b	č.p. 633, 639			807 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	150	600	90 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch (zadní předzahrádky)</i>	340	600	204 000
	<i>zeleň - obnova</i>	2 020	150	303 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	0	150	0
	<i>výsadba stromů</i>	6	5 000	30 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	2	90 000	180 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	0	1 500	0

B 08	č.p. 638, 643, 650, 652			2 034 000
	<i>vjezd a parkování - již nová</i>	140	0	0
	<i>nový chodník a stání pro kontejnery</i>	220	1 500	330 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	520	600	312 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	160	600	96 000
	<i>zeleň - obnova</i>	3 920	150	588 000
	<i>zeleň - živý plot</i>	140	800	112 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	840	150	126 000
	<i>výsadba stromů</i>	4	5 000	20 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	3	90 000	270 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	120	1 500	180 000
B 09	č.p. 644, 649, 653			1 186 000
	<i>OU a parkování - již nová</i>	500	0	0
	<i>nová parkovací stání a stání pro kontejnery</i>	180	2 500	450 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	220	600	132 000
	<i>zeleň - obnova</i>	1 660	150	249 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	300	150	45 000
	<i>výsadba stromů</i>	2	5 000	10 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	2	90 000	180 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	80	1 500	120 000
B 10 a	č.p. 887, 888			1 433 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	80	600	48 000
	<i>zeleň - obnova</i>	3 360	150	504 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	140	150	21 000
	<i>výsadba stromů</i>	0	5 000	0
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	1	90 000	90 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	0	1 500	0
	<i>dětské hřiště</i>	180	1 500	270 000
	<i>herní prvky</i>	1	500 000	500 000
B 10 b	zeleň Zahradní ulice			1 052 000
	<i>nový povrch MOK</i>	1 620	1 000	1 620 000
	<i>zeleň - obnova</i>	3 180	150	477 000
	<i>výsadba stromů</i>	0	5 000	0
	<i>mobiliář</i>			75 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	0	1 500	0
	<i>sportovní hřiště</i>	250	2 000	500 000
B 11	MÚ a náměstí - doporučeno řešit samostatným projektem			0
B 12	č.p. 625, 631, 626, 630			1 713 000
	<i>nový chodník</i>	130	1 500	195 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	440	600	264 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	70	600	42 000

	<i>zeleň - obnova</i>	4 020	150	603 000
	<i>zeleň - živý plot</i>	160	800	128 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	840	150	126 000
	<i>výsadba stromů</i>	5	5 000	25 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	2	90 000	180 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	100	1 500	150 000
B 13	č.p. 627, 718			575 000
	<i>nový chodník</i>	80	1 500	120 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch</i>	40	600	24 000
	<i>zeleň - obnova</i>	1 610	150	241 500
	<i>zeleň - živý plot</i>	30	800	24 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	170	150	25 500
	<i>výsadba stromů</i>	1	5 000	5 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	1	90 000	90 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	30	1 500	45 000
B 14 a	č.p. 618, 623			1 927 500
	<i>nový chodník</i>	100	1 500	150 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	190	600	114 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch včetně předzahrádek</i>	250	600	150 000
	<i>zeleň - obnova</i>	2 420	150	363 000
	<i>zeleň - živý plot</i>	80	800	64 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	210	150	31 500
	<i>výsadba stromů</i>	3	5 000	15 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	2	90 000	180 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	60	1 500	90 000
	<i>dětské hřiště</i>	180	1 500	270 000
	<i>herní prvky</i>	1	500 000	500 000
B 14 b	č.p. 619, 622, 624			1 987 000
	<i>nový chodník</i>	60	1 500	90 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	310	600	186 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch včetně předzahrádek</i>	100	600	60 000
	<i>zeleň - obnova</i>	3 370	150	505 500
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	670	150	100 500
	<i>výsadba stromů</i>	5	5 000	25 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	2	90 000	180 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	80	1 500	120 000
	<i>sportovní hřiště</i>	360	2 000	720 000
B 15	Mateřská škola			0

B 16 a	č.p. 655, 663			2 703 000
	<i>nová OU</i>	440	2 500	1 100 000
	<i>nová parkovací stání</i>	280	2 500	700 000
	<i>nový chodník</i>	60	1 500	90 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	50	600	30 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch včetně předzahrádek</i>	120	600	72 000
	<i>zeleň - obnova</i>	2 590	150	388 500
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	450	150	67 500
	<i>výsadba stromů</i>	3	5 000	15 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	1	90 000	90 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	100	1 500	150 000
B 16 b	č.p. 636, 646, 647			1 882 000
	<i>nový chodník</i>	250	1 500	375 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	310	600	186 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch včetně předzahrádek</i>	120	600	72 000
	<i>zeleň - obnova</i>	4 680	150	702 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	680	150	102 000
	<i>výsadba stromů</i>	8	5 000	40 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	2	90 000	180 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	150	1 500	225 000
B 17	č.p. 628, 629			904 000
	<i>nový chodník</i>	70	1 500	105 000
	<i>nový povrch chodníku</i>	200	600	120 000
	<i>zeleň - zatravnění zpevněných ploch včetně předzahrádek</i>	50	600	30 000
	<i>zeleň - obnova</i>	2 980	150	447 000
	<i>polosoukromý prostor obytných domů</i>	380	150	57 000
	<i>výsadba stromů</i>	2	5 000	10 000
	<i>posezení včetně mobiliáře</i>	1	90 000	90 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	30	1 500	45 000
B	Celkem			30 558 000

Etapa	Popis	M,j. (m2, bm, ks)	Cena za m.j.	Cena celkem
L	Lávky pro pěší			
L 01	lávka u nádraží			2 315 000
	<i>nový chodník</i>	130	1 500	195 000
	<i>lávka - š. 2,5 m, délka 20 m</i>	50	40 000	2 000 000
	<i>zeleň - obnova</i>	100	150	15 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	70	1 500	105 000
L 02	lávka na parkoviště			1 895 000
	<i>nový chodník</i>	40	1 500	60 000
	<i>lávka - š. 2,0 m, délka 22 m</i>	44	40 000	1 760 000
	<i>zeleň - obnova</i>	100	150	15 000
	<i>veřejné osvětlení - odhad</i>	40	1 500	60 000
L	Celkem			4 210 000

Etapa	Popis	M,j. (m2, bm, ks)	Cena za m.j.	Cena celkem
I	Inženýrské sítě			
I 01	přeložka VN a kiosková trafostanice			1 165 000
	<i>demolice stávající trafostanice</i>	630	500	315 000
	<i>kiosková trafostanice</i>	1	500 000	500 000
	<i>kabelové vedení VN podzemní</i>	140	2 500	350 000
I 02	přestavba stávající trafostanice na kioskovou			650 000
	<i>demontáž stávajícího stožáru a nadzemního vedení</i>	1	150 000	150 000
	<i>kiosková trafostanice</i>	1	500 000	500 000
I	Celkem			1 815 000

Celkem - řešené území	98 799 000
------------------------------	-------------------